Produktinformation

AuRenmale
Innenmalie
Dachstand
Dachulberstand
Pfostenabstand
Seitenhohe
Firsthdhe

Umbauter Raum
Dachflache
Dachneigung
Schindelbedarf
Pfosten

Bedarf Pfostenanker
Zulassige Schneelast
Paketmale

Pavillon
Gr1

B 289 x T 289 cm
B 271 xT271cm
B 357 x T 357 cm
34 cm

271 cm

199 cm

297 cm

20,5 m?

14,1 m?

20°

7 Pakete

90 x 90 mm

4

100 kg/m?

B 302 x T 120 x H 42 cm / 323,9 kg

Fundamentplan (in mm) Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellfldche bzw des Fundaments
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Ausfiihrung
* Nordische Holzer, kesseldruckimpragniert
Pfosten
* 4 Stuck
» Massivholz
Dach

* 16 mm Dachplatte

« inkl Bitumendachbelag zur Ersteindeckung

Erhaltliches Zubehor (gegen Aufpreis)
» Schindeln

* Briistung mit FuBboden

» Pfostenanker

* Pavillonhaube

Weiteres Zubehdr und genauere Erlduterungen finden Sie unter der
Rubrik Zubehér. Beachten Sie bitte die Ubersicht Zubehér.

88 Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten « MaRangaben sind ZirkamaRe + Giiltig von 01.01.2016 bis 31.12.2016



